
２０１９年３月吉日 

節水装置ＪＥＴご利用のお客様 各位 

株式会社アイエフネット 

代表取締役 島田 理廣  

 

会社分割による事業承継に関するご案内 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、節水装置ＪＥＴを御利用いただきまして、誠に有難

う御座います。 

 

この度、弊社は、２０１９年４月１日をもちまして、弊社でおこなっております節水装置ＪＥＴに関する事業

を、エコテクソリューション株式会社に対して吸収分割により事業承継することとなりました。 

節水装置ＪＥＴを製造しているメーカーであるエコテクソリューションに事業を集約することで、お客様の

声を直接お聞きしより良いサービスを提供していくことを目的としております。 

これまでと変わらず、お客様へ一層のご満足をお届けするよう引き続き活動して参ります。今後とも倍旧の

ご愛顧、ご指導を賜りますようお願い申し上げます。 

 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

１． 会社分割の概要 

  

項目 分割会社 承継会社 

商号 株式会社アイエフネット エコテクソリューション株式会社 

本店所在地 東京都中央区日本橋蛎殻町二丁目13番6号 東京都中央区日本橋蛎殻町二丁目10番11号 

設立年月日 2003年10月1日 2010年4月16日 

代表者 島田 理廣 三富 俊和 

資本金 100,000,000円 9,500,000円 

効力発生日 2019年 4月 1日 

 

２． 今後のご請求、お支払に関するご連絡 

1）銀行口座引き落としのお客様 

今回の事業承継に伴うお手続きはございません。引き続き、よろしくお願い申し上げます。 

2）請求書にてお振込み頂いているお客様【重要】 

2019年 4月 1日以降支払い分より以下の銀行口座にご変更をお願いいたします。 

 

 

 

 

 

金融機関名 みずほ銀行 

支店名 池袋支店 

預金種別 普通（総合口座） 

口座番号 3024967 

口座名義 エコテクソリューション（カ 



 

３． 本件に関するお問い合わせ窓口 

本件に関するお問い合わせ、その他ご不明な点等ございましたら、下記お問い合わせ先までご連絡ください。 

エコテクソリューション株式会社 

東京都中央区日本橋蛎殻町二丁目 10番 11号 

TEL: 03-3527-3871  FAX: 03-3527-3872 

 

なお、ご契約は会社分割によりエコテクソリューション株式会社へ自動的に承継されますので、別途弊社からの

ご案内がない限り、新規での書面締結手続きはございません。 

また、節水装置ＪＥＴ事業の事務所の所在地、電話番号には、変更ございません。 

 

変わらぬご愛顧をお願い申し上げます。 

以上 


